
DATA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$)
08/07/2025 RH - Férias - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,001.40R$                    
15/07/2025 RH - Férias - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 2,409.91R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais José Cláudio Hasmann 065.673.688-70 2,037.57R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,417.25R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais Antonia Lima Trindade Leite 132.904.818-08 2,082.56R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,393.00R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 166.28R$                       
31/07/2025 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,231.72R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,971.05R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 767.20R$                       
31/07/2025 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,596.31R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Melissa Aparecida de C.S.C. Antunes 291.168.458-38 2,376.18R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida de Souza G. Vaz 319.774.538-80 133.99R$                       
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos Santana Nóbrega 324.257.348-05 1,976.13R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 2,011.74R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 3,206.54R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 2,265.77R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,989.13R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 2,513.68R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Psicóloga Mariana Barbosa de Souza Rodrigues 485.504.098-39 751.78R$                       
31/07/2025 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 2,002.65R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,529.34R$                    
31/07/2025 RH - Salário - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 2,658.63R$                    
18/08/2025 RH - Férias - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 2,249.82R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais José Cláudio Hasmann 065.673.688-70 1,678.97R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,339.15R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais Antonia Lima Trindade Leite 132.904.818-08 1,678.97R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,927.10R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,389.54R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 2,161.14R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,150.68R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,808.64R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,404.44R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 2,594.34R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Melissa Aparecida de C.S.C. Antunes 291.168.458-38 2,161.14R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida de Souza G. Vaz 319.774.538-80 1,345.23R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos Santana Nóbrega 324.257.348-05 1,713.83R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 1,706.48R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 3,108.06R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 1,687.24R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 1,713.83R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 3,772.09R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Psicóloga Mariana Barbosa de Souza Rodrigues 485.504.098-39 2,402.12R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 1,546.73R$                    
27/08/2025 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,175.22R$                    
08/09/2025 RH - Férias - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 1,043.96R$                    
26/09/2025 RH - Férias - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 2,285.48R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais José Cláudio Hasmann 065.673.688-70 1,678.97R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Amanda Carolina Oliveira Souza 100.227.156-81 1,175.37R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Aux. Serviços Gerais Antonia Lima Trindade Leite 132.904.818-08 1,678.97R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Aux. Administrativo Veruschka Miriane Sampaio 138.309.348-23 1,927.10R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Flávia Helena R. da S. Santos 152.947.718-29 1,279.11R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Patrícia Alves Ferreira Sousa 159.463.078-00 2,410.33R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Psicopedagogo Eduardo dos Santos 171.205.848-71 2,150.68R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 1,916.54R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Patricia Helena Calixto de Oliveira 273.660.638-86 734.29R$                       
29/09/2025 RH - Salário - Motorista Rodrigo de Oliveira C Antunes 277.055.558-83 4,286.27R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Melissa Aparecida de C.S.C. Antunes 291.168.458-38 2,317.00R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Ariane Aparecida de Souza G. Vaz 319.774.538-80 1,404.56R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Danila dos Santos Santana Nóbrega 324.257.348-05 1,713.83R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Ana Carolina Calixto da Silva 335.299.768-30 1,803.87R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Assistente Social Aline Naiara Moki Vieira 381.675.158-00 3,016.54R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Maria Francisca Rosa de Aguiar 396.612.828-46 1,829.96R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Amanda Cristina Jovino Correa 429.447.808-08 2,047.93R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Coordenadora Amanda dos Reis Velloso Francisco 456.198.398-85 3,654.39R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Psicóloga Mariana Barbosa de Souza Rodrigues 485.504.098-39 2,402.12R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Residente Silvia Helena de Sousa 026.158.368-97 1,862.60R$                    
29/09/2025 RH - Salário - Cuidadora Rafaela Suelen Silva Amaro 373.021.068-86 2,363.52R$                    
30/09/2025 RH - Férias - Cuidadora Flávia Vieira Oliveira Santos 183.898.888-23 2,423.29R$                    
29/09/2025 RH - Salário Educador Social Giovana Maria Amaro Ferreira 387.353.488-60 R$ 534.52
29/09/2025 RH - Salário Educador Social Ivanuschka Miriane Sampaio 336.320.478-71 R$ 1,002.21

137,147.98R$                    
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